
 

 

UCHWAŁA NR LX/500/2023 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zmianami) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21.03.1985r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi kategorii dróg powiatowych następujących dróg: 

1) odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 984 (ul. Legionów, ul. Rynek i ul. Mickiewicza w Mielcu)  

od skrzyżowania z Al. Świętego Jana Pawła II do skrzyżowania z ul. Wojsławską i ul. Sienkiewicza -  

od km 38+500 do km 39+930, 

2) odcinek drogi powiatowej nr 1 143R (ul. Kilińskiego w Mielcu) od skrzyżowania z ul. Staszica i  

Al. Świętego Jana Pawła II do skrzyżowania z ul. Rynek  od km 15+028 do km 15+304. 

§ 2. Przebieg odcinków dróg, o których mowa w § 1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zgodnie z § 10 ust. 5 c ustawy o drogach publicznych odcinki dróg wymienionych w § 1, zostają 

zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Mieleckiego 

 

 

Marek Paprocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 5060



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5060


		2023-11-20T13:17:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




